[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2014года № 3
«Об утверждении плана-графика размещения
заказа на поставку товаров, выполнение работ,
оказания услуг для нужд администрации
Портбайкальского муниципального образования
на период 2014 года»

	В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «В контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь совместным приказом министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 20.09.203 года № 544/18Н «Об особенностях размещения на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, работ, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014-2015 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график размещения на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд администрации Портбайкальского муниципального образования на период 2014 года. Приложение 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта по финансовым вопросам администрации Портбайкальского муниципального образования А.В. Кондратьева

Глава администрации                                                                             П.В. Казакова